Design Aufbauleuchte mit IP44
PRODUKTINFO
EOLED · Neumattstrasse 53 · CH-5070 Frick · T 062 550 30 30 · F 044 274 28 98 · info@eoled.ch · www.eoled.ch05
.2
01
4
–
v0

IP40230 RoHS
Lange
Lebensdauer
Modell-/
Bestell-Nr.
Form Leistung
(W)
Gehäuse-
farbe
Farbtemp.
(°K)
Lichtstrom
(lm)
Masse (mm) dimmbar
A B
RCB2.18WW.Q230W 18 W Weiss 3000 K 1100lm 200 36 nein
RCB2.18WW.Q230S 18 W Silber 3000 K 1100lm 200 36 nein
RCB2.18WW.Y230S 18 W Silber 3000 K 1100lm 200 36 ja1
RCB2.29WW.Q230W 29 W Weiss 3000 K 1800lm 250 36 nein
RCB2.29WW.Q230S 29 W Silber 3000 K 1800lm 250 36 nein
RCB2.29WW.Y230S 29 W Silber 3000 K 1800lm 250 36 ja1
RCB2.38WW.Q230W 38 W Weiss 3000 K 2350lm 300 40.5 nein
RCB2.38WW.Q230S 38 W Silber 3000 K 2350lm 300 40.5 nein
RCB1.29WW.Q230W 29 W Weiss 3000 K 1800lm 240 36 nein
RCB1.29WW.Q230S 29 W Silber 3000 K 1800lm 240 36 nein
RCB1.29WW.Y230S 29 W Silber 3000 K 1800lm 240 36 ja1
RCB1.29NW.Y230S 29 W Silber 4000 K 1900lm 240 36 ja1
1 phasenanschnitt
Spezifikationen
Produktdaten/Modelle
cd / 1000 lm